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PER Publikim né web fage
NGA Qemajl Aliu, kryetar i komunés s
LENDA

vitin 2025 Npi-01/381 daté 29.11.2024 dhe né Rregullor !

e r Taksa, Tarifa dhe

Gjoba pér vitin 2024 Npi-01/74 & daiés 26.03.2024, konstatohet se jané thjeshtuar

sh&rbimet sipas tabelarit (8 méposhtém:

NI

Shirbimet  administrative  Yiti i | Mémyra ¢ | Burimi pura | Hurimi i
té thjeshtuara thjeshtimat | thjeshtimit thjeshiimit (Meni (| thjeshtimit (Yemni !
paragrali huor | paragrali kur &hig

Eshii e | e piirsheatshme)

ist piérshitaishme)

| Certifikata gif ka o bEje me ' 224 Largimi 1  kisaj | Meni 9 paragrafi 9.4 | Meni 9 0 rregullores
vierisimin ¢ pronfs  dhes | pagese o shuméE | | Rregullorks | kemiunabe pér
| kapitalit, pagese nd rastin kor prej 5 cure kamunile pr | Toksa, Tarifa dhe
léshahel nga Fvra mba provat Takza, Tamla «he | CGjoha pér Vitin
(dakumentacionit) . Gjoba  pEr vitin | 2025,  Npi-01/381

| 2024 MWpi=0174 0@ | doesE XD 2024

L e datds 26.03. 2024

2 Certifikat g ka tf béj@ me | 2024 Largimi i L;-,‘:»:uj Mezni 9 p.gr|||__l|ri|ﬁ Q4 | Meni ¥ n'.;q._gldllu;ur-:::~
vierdsimin ¢ pronfs  dhe | pagese, né  shumé | i Eregullorés | kmunake pér
kapitali/ poges® ni rastin kur | prej 25 eurove kormunale pir | Taksa, Tarifa dhe
dubsel bEré wlerEsami |1|.‘rn'u.:'\." Taksn, Tarifn dhe | Gjoba p#r Vitin
Lomesenil né feren dbe kor Cijoba pfr  witin | 2025, MNpi-153El

dubei sajuar proceswerbalin 2024 Wpi-0074 o | daoE 24950002024

erkabis d datids 26.03. M2 |

L Cerlifikalo gf ko i@ b me | 2024 Largimi 0 ksaj | Meni 9 paragrafi 9.4 | Meni % 0 megullores
vierdsimin ¢ pronBs  dhe pagese, né shuméE | o Hregullors | kKoamunale pir
kagpitali/ viErietime L prej | curove komunale pir | Toksa, Tarifa dhe
ndryshme laksa, Tarnfa dhe | Gjoba pbr  Vilin
Ciola  pe witn | 2025, Mpe-b1/381

2024 Wpi=01/74 @ | doos M) 1.2024

o | | s 26,03.2024

4 Pérpuninu 1 plaglve me geppe | 2024 Ulja & tarifes nga 3 | Mend 10, paragrafi | Mend 10, parografi
dhe pastirimi deri né shéfrim 18 | o i | e 1.2, né&nparagrafi | 102,  nénparagrali
| NS W 10216 i | 102 16 rrepullores




plages (vetéim ne vigitbn ¢
pardh

Rregulbsrés

laksa. Twrifa dhe
Gjobn  pér  vitin
2024 Npi-01/74 1
danits 26,03, 2024

| kesunale per
kornunalke plr |

loksa, Tarifa dhe
Giohn  pér ¥ilin
20125, Npi-l:”.ﬂ"]
degi 29, 11, MKz

mbuslje @ perhershme
{amalgam apo koempeibe]

el nd % e

5 Mbushje ¢ perhershme me | 2024 Uljn ¢ trifes nga 4 | Neni 10, parsgrafi | Neni 10, paragrafi
amalgam curn ntt 1 euro 12, nénparagrali | 10.2, nénparagrofi
1223 i 10,223 rregullones
Rregullorgs kamumale pr
komumale pér | Taksa, Torifa dhe
Taksa, Torifa dbe | Gioba pér Yilin
Gjoba plr  witin | 2025, Np-D1G5S1
i Mp-0LT e darg 25,11.2024
clubs 2in 03,2024
f Sbushje ¢ pirhershase me | 2024 Lllja ¢ warifés nga 4 | Neni 10, paragrafi Meni 10, paraprafi
kampiaute cure nE 3 eurns 102, aenpargrali | 102, nénparagrafi
1224 i | 10224 mregullores
HBrepullonts komunale e
komunale pir | Taksa, Tarifa dhe
Taksn, Tarifa dhe | Choba ¥itin
Goba  pér vitim | 2023,  MWpi-l3E1
W24 Npi-0174 1@ | daud 29112024
| dmés 26.03.2024
7 Amputimi vital i pulpés me | 2024 Lja ¢ tarifés nga & | Meni 10, paragrafi | Nen 10, parsgrafi
mbushje & pérhershme ewro nE 3 euro 10,2, nénparngrufi | 102, nénparagrafi
{amulgam ape kemposils) 226 ] 10236 erepullores
Rregullonds komumale [Er
komunals per | Twksa, Tarifa dhe
Taksa, Tarifa dhe | Gjoba per Vitn
Cijoba  pér witin | 2025, Hpi-H3E]
3024 Npi-01/74 12 | daué 29.11,2024
: dabdis 26032024
i Extirpimi vital i pulps me | 2024 Ulja e tarifés nga & | Meni 10, paragrafi | Mem 0, parsgrali
mbushje @ pErhershms cibng N § eurs 102, nenparagrafi | 10.2,  nénparagrali
famalgam ape kampozite 10:2.27 i | 10237 megullores
Brepullomnts kKomumale per
komunale pér | Taksa, Tarifa dhe
Tuksa, Tarifa dhe | Gijoba pEr ¥Viun
Cjoba  pér witin | HEZ3, Mpi-l3E|
24 Np01T4 1@ | dand 29.11.2024
dutis 26003, 2024 L
B Amputimi moral i pulpés me | 2024 Llja ¢ tarifés nga & | Memi 1 parngrafi | Meni 10, pamgradi
mbushje v perhershms ewrd né 5 eun 10.2, nenparagrafi | 102, nenparagrali
(amalgam ope kampozite) 102,28 i | 1228 megullores
Fregullords kommumale eEr
komunale par | Taksa, Tarila dhe |
Taksa, Tarifa dhe | Gioba per  Vitin
Gjoba pEr  vitin | 2023,  Mpi-0138]
24 Mpi-0174 1@ | cu 29.11.2024
| dubits 28 2024
W | Extirpimi mortal i pulpss me | 24024 Lilja e tarilés nga 6 [ Neni 10, paragrfi | Meni 10, paragrali

1.2, néEnpargreli
2 2 i
FEregulionks
komunals per
Taksn, Tarifa dhe
Gjoba  pEr  wilin
2024 MWpi-00Td e
s 26,03 2024

102,  ménparagrali
10,225 rregullores
komunale pEr |
Taksa, Tarifa dhe
Gjohn - pér Witin
2025, Mpi-D1/381
dage 29112024

i
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SO, N
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2024 Mpi-0074 1
dlutés 2603 2024

| V1| Terapia e kanalit 1€ infekiuar | 2024 Lljn ¢ torifiés mgn 6 | Meni B0, parsgrali | Meni 10, paragrafi
12 pérhershme {amalgam apo gure nd 3 eurns 12, nénparagrali | 102,  nénparngrafi
kompaozitd) E{2_300 i | 1023 prepullores
Fregullongs konmumnale [Er
kmiumale per | Takza, Tarifa dhe
Taksa, Tarifa dhe | Gpdba  pér  Yilin
Gjobn — pér  witin | 2025,  Mpi-01/7381
2024 Mpi-0074 @ | du 291120249
: —r dinbéis 26003, 2024 4 s
12 | Rincértimi  kongervalive i | 2024 Ulja ¢ tarifes nga 6 | Neni 10, pasragrafi | Nemi 10, parsgrafi |
bl me  mbushje cura né § eura 10.2, nénparagrafl | 10.2, nénperagrafi |
wEperhershime 10231 i | 10231 rregullnes |
Rregullaris karnurale pii
komunale per | Taksa, Tarifa dhe
Taksa, Tarita dhe | Gjoka  pir Yitin
Cpoba  pir  vitin | 2023, Mpi-0135]
202 Mpi-00 | doid 2901, 2024
dats 26.03. 2024
11 | Nxjerrjne dhsmbit 24 Ulin e torifds mgas [ Meni 10, paragrafi | Meni 10, paragrafi
.50 i | e 102, nénparegradi | 102, ndnparagrafl
11238 i 10238 orepullores
Fregul lorés komumale peir
komunale pir | Toksa, Tarifa dhe
laksa, Tarifa dhe | Goba pér  Viun
Gijoba  pér  witin | 2025,  Npi-D1/381
| 24 MNpi-004 1 | desi 29012024
_ dlatés 26032024
14 | Incizimi intra dhe ekstra oral | 2024 Ulja ¢ tarifs nga | Memi 10, paragrali | Meni 10, paragrafi
150 i | eura 10,2, nénparagrafl | 102,  ninperagral
10,230 i 10239 megullmes
Rregulbsrés kamuniale pir
komunile ptr | Taksa, Tarifo dhe
Taksn, Tunla dhe f.'ljl:lba pEr Vitin
Cjoba  pEr witin | 2025, Mpi-lh103%]
224 Mpa-0174 0 | dak 200002024
" dals 26,00, 2024
1% | Riparimi i professs 224 Uljn ¢ tarifés nga | Meni 10, poragrall | Meoi 1, porografi
1500 68 | euiro 102, nénparaprafi | 102,  nnparngras
10241 i | 10241 rregullores
Rrepullongs kormunale pér
komunale pr | Taksa, Torifa  «dhe
Tuksa, Tarifa dhe | Gjoba pér  Yitin
Gjoba  pé&r  vitin | 2025, MNpi-01/38]
2024 Mpi-001iT4 L | dank 291 1. 2024
dalds 2603 M4 ol
I6 | Ppesé  pér provim | Hi24 Uljn nga 50 ng 30 [ Neni 11, paragrafi | Neni 11, paragrafi
perfundimuar certifikates curn L.l mnporagrali | 1001 nénparagrafi
P04 i Rregulloris | 1004 rregullares
kosmivmislie pir | komunale pLr
| Taksa, Tarifa dhe | Taksa, Tarifa dhe
Gijoba  pér vitin | Gjeba  pér Vilin
2024 Wpi-0iT4 b [ 2025, Mpi-0 1381
| danits 26,03 2024 it 291 1. 2024
' g.;]-,j',}.lé,:i,,.i | haplsimve & | 2024 Hegin & twrifés 10 [ Meni i, parngrafi | Bem L1, paragrafi
hrendshme 1@ shkollave pér LT O 11,3  m&nparagrafi | 11.3 megullores
rekreacion 1132 § Reegullorgs | komunale pir
kasmumnale pir | Takss, Tarifa dhe
Toksw Tarifa dhe | Gjoba  pér Vilin
Gjobn  pr  witin | 2025, Mpi-01381

g 29,11 .2024




1% | Shérhime profesionale peér | 2024 Hegia ¢ tarifes 150 | Meni 9, paragrafi | Meni 8 megullores
prere 18 pyjeve privites dr SUurg 9.3, nitmparagrafl | komunnle per
#jarm plr m® né shumdn prgg 421 1 RBeegulloi?s | Taksa, Torifn  dhe

kaiminaks pér | Gjoba  pér  Viun
Taksa, Tamfa «be | 2025  Npi-0l/581
Cijoba  pér witin | daeg 250012024
Mi2d Mpd-0174

a dapks 26,03, 2024

19 | Sherbime profesionale  «dm | 2024 Hegja ¢ tarifis 200 | Meni 9, paragrafl | Meni 8 rregullones

Zjarri mhi T m® né shumé prgj era 9.2, nénparagrafi | komunale o pEr
922 i Rregullorés | Taksa, Tarifa dhe
Komunale per | Lijoba  per Witim
Taksa, Tarifa dhe | HE5,  HNpi-0138]
Gjoba pér  witin | daé 29.11.2024
024 Wpa-DlTd
dals 26.03.2024 e
20 | Shérbime [ﬂ'ﬂ‘l;::;.i{!ﬂl-lil.!l dra | 2024 Hewin ¢ tarifts 300 | Meni 9, paragrall | Meni 8 eregutlores

teknik pér m® né shumén prey |

el

G2, nénpansgrafi
021 i Rregullonds

kosmvmale pitr
Toksa, Tarifa dhe
Gijobn  pér  vitin

2024 MWpi-lTd
dass 26.03 2024

komumnale eEr
Takesa, Tarifs dhe
Gpoba  par  Wilin
2025, Mpi-0173K1 |
dat 29,11, 2024




